

AS Eesti Loto 2022. aasta I kvartali aruanne (auditeerimata)

Müüdavate klassikaliste loteriide arvus võrreldaval perioodil muudatusi ei toimunud – müüdi jätkuvalt nelja erinevat klassikalist loteriid. Ka kiirloteriide valikus struktuurseid muudatusi ei toimunud, müüdi üheksat erinevat kiirloterii toodet.

Samas tegevuskeskkond kvartalite võrdluses oli erinev. Mõju avaldasid:

- Leebemad koroonapiirangud 2021. aasta I kvartaliga võrreldes. Inimestel tekkis rohkem vaba aja veetmise võimalusi;
- 2020. aasta 31. detsembril toimunud Vikinglotto mängumuudatuse esmase positiivse mõju lahtumine.

Eelneva tulemusena klassikalise loterii mängijate arv kvartalite võrdluses kahanes 34 tuhande mängija võrra (-10,3%). Mängijate arv kahanes nii füüsilises kanalis (-16,1%) kui ka e-kanalis (-7,8%). Mängijate arvu vähenemine kajastus ka klassikalise loterii müügis, mis kvartalite võrdluse vähenes 10,7% võrra.

Kiirloterii müük, mis on 100%-selt seotud füüsilise kanaliga, kvartalite võrdluses kasvas. Kasvas nii müüdud piletite arv (+12,4%), kui ka müüdud piletite keskmine hind (+4,6%). Kiirloterii müüki mõjutasid tooteuendused. Kui 2021. aasta I kvartalis toodi turule üks ja üks uuendatud toode, siis 2022. aasta I kvartalis jõudis mängijateni üks uus ja kolm uuenenud toodet.

PÕHILISED TEGEVUS- JA FINANTSNÄITAJAD		I kvartal 2022	I kvartal 2021	Muutus
Müügitulu loteriide müügist sh	tuhat €	20 026	21 621	-7,4%
klassikaline loterii	tuhat €	17 038	19 079	-10,7%
kiirloterii	tuhat €	2 988	2 542	17,6%
Kasum (-kahjum) enne tulumaksustamist	tuhat €	4 279	4 479	-4,5%
Puhaskasum	tuhat €	4 279	4 479	-4,5%
Makstud võidud	tuhat €	11 346	8 310	36,5%
Klassikalise loterii osakaal	%	85,1%	88,2%	
Kiirloterii osakaal	%	14,9%	11,8%	
Klassikaline loterii				
müüdavate toodete arv	tk	4	4	
unikaalsete mängijate arv	tk	298 718	332 905	-10,3%
Kiirloterii				
müüdavate toodete arv	tk	9	10	
müüdud piletite arv	tk	1 161 316	1 033 290	12,4%

KASUMIARUANNE (tuhat €)	I kv 2022	I kv 2021	12 kuud 2021
Müügitulu	20 026	21 621	86 297
Muud äritulud	0	0	1
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-14 103	-15 423	-61 942
Mitmesugused tegevuskulud	-987	-1 094	-5 010
Tööjõukulud	-578	-525	-2 443
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-84	-104	-364
Muud äri tulud/-kulud	0	0	0
Ärikasum (-kahjum)	4 274	4 474	16 540
Finantstulud ja -kulud	5	5	14
Kasum (-kahjum) enne tulumaksustamist	4 279	4 479	16 554
Tulumaks	0	0	-2 682
Aruandeperioodi kasum (-kahjum)	4 279	4 479	13 871

BILANSS (tuhat €)	31.03.2022	31.03.2021	31.12.2021
Varad			
<u>Käibevara</u>			
Raha	15 498	18 051	13 812
Nõuded ja ettemaksed	7 255	4 526	6 761
Varud	296	265	285
Kokku käibevara	23 050	22 841	20 858
<u>Põhivara</u>			
Kinnisvarainvesteeringud	0	0	0
Materiaalne põhivara	363	601	408
Immateriaalne põhivara	2 569	1 927	2 420
Kokku põhivara	2 933	2 529	2 829
Kokku varad	25 983	25 370	23 687
Kohustused ja omakapital			
<u>Kohustused</u>			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	2 168	2 435	3 068
Eraldised	4 198	3 404	5 282
Kokku lühiajalised kohustused	6 367	5 838	8 350
Kokku kohustused	6 367	5 838	8 350
<u>Omakapital</u>			
Aktsiakapital nimiväärtuses	1 023	1 023	1 023
Kohustuslik reservkapital	102	102	102
Muud reservid	341	341	341
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (-kahjum)	13 871	13 586	0
Aruande aasta kasum (-kahjum)	4 279	4 479	13 871
Kokku omakapital	19 616	19 532	15 337
Kokku kohustused ja omakapital	25 983	25 370	23 687

RAHAVOOGUDE ARUANNE (tuhat €)	1 kv 2022	1 kv 2021	12 kuud 2021
Rahavood äritegevusest			
Ärikasum (-kahjum)	4 274	4 474	16 540
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	84	104	364
Kasum/Kahjum põhivara müügist	0	0	0
Kokku korrigeerimised	84	104	364
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-488	119	-2 128
Varude muutus	-12	-46	-65
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-1 983	801	3 294
Kokku rahavood äritegevusest	1 875	5 453	18 005
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	-188	-141	-684
Laekunud kinnisvarainvesteeringute müügist	0	0	0
Laekunud intressid	0	0	20
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-188	-141	-664
Rahavood finantseerimistegevusest			
Makstud dividendid	0	0	-13 586
Makstud ettevõtte tulumaks	0	0	-2 682
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	0	0	-16 269
Kokku rahavood	1 687	3 983	1 073
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	13 812	12 739	12 739
Raha ja raha ekvivalentide muutus	1 687	5 312	1 073
Valuutakursside muutuste mõju	0	0	0
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	15 498	18 051	13 812